263
5
Als notwendige Ergänzung für Steck-
verbinder bietet CONTACT einfach zu
montierende Kabelverschraubungen
an, die den Anforderungen an Funkti-
onssicherheit, EMV-Schutz und Kälte-
beständigkeit gerecht werden.

vent
enroulaient Lapp 2005
 catal
ogue.
AUDIN - 7 bis rue de Tinqueux - 51100 Reims - France - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
265
5
5.1 EPIC® C E R T O S A  M  &  P G
Kabelverschraubungen metrisch / Cable glands metric thread / Presse-étoupes pas métrique
EPIC® SM-M
Artikel Art.Nr. M d1 d2 Kabel Ø d3 Kabel Ø d4 Kabel Ø d5 Kabel Ø S SW mm VPE
part part No. metric cable Ø cable Ø cable Ø cable Ø opening of packing
article N° art. thread câble Ø câble Ø câble Ø câble Ø the spanner unit
pas ouverture condition-
métrique de clef nement
SM-M12 71200000 12 10 5 4-6 5 12 5
SM-M16 71200100 16 13,8 3 2-4 6 5-7 9 8-10 5,5 16 5
SM-M20 71200200 20 13,9 4 3-5 7 6-8 10 9-11 13 12-13,5 6 20 5
SM-M25 71200300 25 22,6 8,5 7,5-9,5 11,5 10,5-12,5 14,5 13,5-15,5 17,5 16,5-18,5 7,5 25 5
SM-M32 71200400 32 29,6 16 15-17 19 18-20 22 21-23 25 24-26 9,5 32 5
SM-M40 71200500 40 37,6 23 22-24 26 25-27 29 28-30 32 31-33 12 40 5
SM-M50 71200600 50 47,6 30 29-31 33 32-34 36 35-37 39 38-40 14 50 5
Material / material / matière: Metall, Messing vernickelt / metal, brass, nickel plated / métallique, laiton nickelage
Schutzart / protection class / degré de protection: IP 65 (EN60529)
Temperaturbereich / temperature range / gamme de température: -40 °C bis +80 °C
EPIC® CM-M
Artikel Art.Nr. M d1 d2 Kabel Ø d3 Kabel Ø d4 Kabel Ø d5 Kabel Ø S SW mm VPE
part part No. metric cable Ø cable Ø cable Ø cable Ø opening of packing
article N° art. thread câble Ø câble Ø câble Ø câble Ø the spanner unit
pas ouverture condition-
métrique de clef nement
CM-M12 71201000 12 10 5 4-6 5 15 5
CM-M16 71201100 16 13,8 3 2-4 6 5-7 9 8-10 5,5 19 5
CM-M20 71201200 20 13,9 4 3-5 7 6-8 10 9-11 13 12-13,5 6 23 5
CM-M25 71201300 25 22,6 8,5 7,5-9,5 11,5 10-12,5 14,5 13,5-15,5 17,5 16,5-18,5 7,5 28 5
CM-M32 71201400 32 29,6 16 15-17 19 18-20 22 21-23 25 24-26 9,5 36 5
CM-M40 71201500 40 37,6 23 22-24 26 25-27 29 28-30 32 31-33 12 46 5
CM-M50 71201600 50 47,6 30 29-31 33 32-34 36 35-37 39 38-40 14 55 5
Material / material / matière: Metall, Messing vernickelt / metal, brass, nickel plated / métallique, laiton nickelage
Schutzart / protection class / degré de protection: IP 65 (EN60529)
Temperaturbereich / temperature range / gamme de température: -40 °C bis +80 °C
O-Ring